mine : aut saltem Theut. in -SEgypto invenisse

id quod in 'Lydia Lydi, vel simile quidquam.
Nam h literas & varias illas artes ac discipli-

nas qu» ab eo inventae ibi dicuntur, ad alios

etiam auctores referri docti norunt.

49. Damnosa Canicula quantum raderet."]

Quanto lucri Semo, quantum damni Canis

faceret. Porro qualiter omnino exerce-
retur ludus ilie talorum, haud constat.

Sunt qui tesseris tribuant quod talorum est,

& contx^a: in his tamen consentire omnes
videntur: lusitatum olim quatuor Talis,

tesseris vero tribus : tesseras iatera sex ha-

buisse seu punctis seu figuris notata; talos

vero quatuor tantum habuisse facies, qua-

rum una exhibebat unitatem, sive unum
punctum ; opposita vero, senionem, sive

puncta sex : alia facies ostendebat terna*
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Raderet ; angustse collo non fallier orcse : 50

Neu quis callidior buxum torquere llagello.

Haud tibi inexpertum curvos deprendere mores,

Quseque docet sapiens braccatis illita Medis
Portieus; insomnis quibus & detonsa juventus

Invigilat, siliquis & grandi pasta polenta. bo

non decipifauaibus arctce orcce:

neve aliquis peritior esset cir-

cumagere trochum scuticd.

Tibi vero non incognitum est

discernere mores corruptos : £^

scis ea quce docet eruditum
ambulacrum JWedis braccas

habentibus insignitum ; & ea
quibus student juvenes vigiles,

rasis capillis, vescentes leguminibus, & pulte crassa.

MWOT.iTIOJtES.

rium ; quarta denique huicoppositaquaterna-
rium. Constat przeterea minimum jactum in

Talis unitatem fuisse, & vocatum, canem

:

at contra, summum, Venerem, appellatum
fuisse : at compertum minime est quid esset

'Venus : nonnulli enim hanc cum Senione con-

fundunt; quamquam alii, &. fortasse verius,

Venerem esse affirmant cum Tali quatuor di-

versos omnes exhibent numeros, nempe 1, 3,

4, 6. Rursum pugnant quid vocetur Senio.

Contendunt enim aliqui numerum esse qua-
ternarium, alii vero senarium. Porro (quod
etiam constare videtur) in Venere Canis pro-

derat, etsi alias damnosus: sicut & Senio alio-

qui faustus, nonnunquam infelix erat, quod
probant ex loco Suetonii in Augusto, cap. 71
Talis jactatis, ut quisque Canem aut Senionem
miserat, in singulos talos singulos denarios con-

ferebat in jnedium, quos iollebat universos, qui

Venerem jeeerat. Sed & corruptum locum
hunc non nemo contendit ex vetustissimis

Exemplaribus ; legendumque, Ut quisque Ca-
nem miserat in si?igu!os talos, singidos denarios

conferebat in medium, quos iollebat universos,